АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА  ЛИНЕВО

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2021  № 218
р.п. Линево

	Об отмене некоторых постановлений администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 25.03.2020 № 72 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области» - отменить;
2. Постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 22.09.2020 № 229 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области от 25.03.2020  № 72 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области» - отменить;
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования р.п.Линево и разместить на официальном сайте администрации р.п.Линево в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      Глава р.п.Линево                                                                Д.А.Грушевой